
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének  
8/2025. (II. 27.) önkormányzati rendelete 

a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételének 
rendjéről, a fizetendő térítési díjak megállapításáról szóló 8/2014. (III. 

27.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 

[1] Az intézményi térítési díjakat a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 
1993. évi III. törvény 115. § (1) bekezdése és a gyermekek védelméről és a gyámügyi 
igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 147. § (3) bekezdése értelmében a fenntartó 
tárgyév április 1-jéig állapítja meg. 
 
[2] Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a szociális 
igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 92. § (1) bekezdés a) 
pontjában és a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. 
törvény 29. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az 1. § tekintetében a 
szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 115. § (1) 
bekezdésben és a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi 
XXXI. törvény 147. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Magyarország 
helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8. és 8a. 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a személyes 
gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételének rendjéről, a fizetendő térítési 
díjak megállapításáról szóló 8/2014. (III.27.) önkormányzati rendelete 1. melléklete 
helyébe az 1. melléklet lép. 
 

2. § 
 

Ez a rendelet 2025. április 1-jén lép hatályba. 
 
 
 

Porga Gyula s.k. 
polgármester 

dr. Dancs Judit s.k. 
jegyző 

 



1. melléklet a 8/2025. (II. 27.) önkormányzati rendelethez 
 

„1. melléklet 

 A B 

1 Intézmény neve Intézményi térítési díj 

2 Veszprémi Bölcsődei és Egészségügyi 
Alapellátási Intézmény 

 

3 Gyermekétkeztetés (normál) 800 Ft/ellátási nap 

4 Gyermekétkeztetés (táplálékallergiás) 965 Ft/ellátási nap 

5 Gondozás 0 Ft/ellátási nap 

6 Göllesz Viktor Fogyatékos Személyek Nappali 
Intézménye 

 

7 Fogyatékos személyek nappali ellátása csak 
napközbeni tartózkodással 

5100 Ft/ ellátási nap 

8 Fogyatékos személyek nappali ellátása napközbeni 
tartózkodással és étkezéssel 

7120 Ft /ellátási nap 

9 Veszprémi Családsegítő és Gyermekjóléti 
Integrált Intézmény Családok Átmeneti Otthona 

3915 /ellátási nap 

 


